
 

Storno podmínky a zrušení kurzu: 
 

Storno podmínky:  

Odhlášení 20 dní a více před začátkem konání workshopu – storno 20 % ceny workshopu 

Odhlášení 10 dní před začátkem konání workshopu – storno 50 % ceny workshopu 

Odhlášení méně než 9 dní před začátkem konání kurzu – storno 100 % ceny workshopu 

V případě neúčasti ze závažných důvodů můžete na kurz vyslat náhradníka.  

Konkrétní případy neúčasti ze závažných důvodů lze řešit telefonicky na čísle lektorky cvičení 
Žanety: 724 309 349 nebo na e-mailu: zaneta@spokonozka.cz. 

 

Zrušení workshopu:  

Workshop může být zrušen nebo přesun ze závažných důvodů (nemoc 
lektorky/fyzioterapeutky, nenaplnění kurzu, aj.). V případě zrušení workshopu má účastník 
nárok na vrácení poplatku bez uplatnění storna.  

V případě přesunutí termínu může účastník svoji účast zrušit bez uplatnění storna. V případě 
prodlení s platbou má pořadatel workshopu právo přihlášeného z kurzu vyřadit.  
  
 


